domáhat se vrácení níže uvedené částky, popř. její přiměřené části.  

VI.  
Cena a platební podmínky  

1. Město Pardubice a Společnost se dohodly na ceně za poskytování reklamních služeb v rozsahu dle 

čl. IV. této smlouvy ve výši: 
100 000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých), tj. 121 000,- Kč (slovy sto dvacet jedna tisíc korun 
českých) včetně 21 % DPH.  

2. Cenu uvedenou v předchozím odstavci se Společnost zavazuje uhradit na výše uvedený účet 

města Pardubice na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného městem Pardubice 
s náležitostmi odpovídajícími této smlouvě a právním předpisům.